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１ 補正予算の概要

（１）　総括表

２ 事業の概要
（一般会計：債務負担行為） （単位：千円）

6

＜主な事業＞

１　債務負担行為の設定 　[参考]

　　事業スケジュール

・平成27～28年度　機能配置調査検討業務

　　　　　　　　　アドバイザリー業務等

・平成28年度～  　ＤＢ方式による整備

（単位：千円）

一 般 会 計 462,498,961 462,498,961

会 計 名 合計補正額補正前の額

特 別 会 計

企 業 会 計

合 計

326,288,312

121,501,694

910,288,967

326,288,312

121,501,694

910,288,967

補正額 債務負担行為の設定

＜補正の目的・内容＞

　旧岩槻区役所敷地における、（仮称）岩槻人形会館、にぎわい交流施設、行政
サービス機能等の機能配置について調査検討を行います。また、（仮称）岩槻人形
会館については、東京オリンピック・パラリンピックを見据え、ＤＢ方式(設計施
工一括発注方式)により整備を進めるに当たり、専門的な知識を有する業者にアド
バイザリー業務を委託するとともに、地質調査及び土壌分析を実施するため、債務
負担行為の設定を行うものです。

局/部/課 スポーツ文化局/文化部/文化振興課文化施設建設準備室

予算書Ｐ.

事項
旧岩槻区役所敷地に係る機能配置調査検討、（仮称）岩槻人形会館整備
事業アドバイザリー等業務

債務負担

行為の追加

<債務負担行為>

事　項 期　間 限 度 額
財 源 内 訳

国県支出金 地 方 債 そ の 他 一 般 財 源

0 70,000

旧岩槻区役所敷地に係る機
能配置調査検討、（仮称）
岩槻人形会館整備事業アド
バイザリー等業務

平成27年度から
平成28年度まで

70,000 0 0


